
 

 

Skogsvårdsföreningarnas kontaktpersoner i sol- och vindkraftsprojekt 

 

Nedan finns enligt Skogsvårdsförening de kontaktpersoner som mark- och 

skogsägarmedlemmar kan kontakta i sol- eller vindkraftsfrågor. Kontaktlistan 

kompletteras i takt med att skogsvårdsföreningarna meddelar sina kontaktpersoner. I 

annat fall kan du kontakta din egen skogsexpert.  

 

Svf Auranmaa 

 

Svf Etelä-Karjala 

 

Svf Etelä-Pohjanmaa 

 

Svf Etelä-Savo 

 

Svf Haapavesi-Kärsämäki 

 

Svf Ii 

 

Svf Isojoki-Karijoki 

 

Svf Kaakko 

 

Svf Kainuu 

 

Svf Kanta-Häme 

 

Svf Karhu 

 

Svf Karstula-Kyyjärvi 

 

 



 

Svf Keski-Savo 

Rauno Karppinen,  

044 721 3117, rauno.karppinen1@outlook.com  

 

Svf Keski-Suomi 

 

Svf Keskipohja 

 

Svf Kihniö-Parkano 

 Fastighetsmäklare Sauli Kallio, 

 044 7393110, sauli.kallio@mhy.fi  

 

Svf Koillismaa 

 

Svf Kymenlaakso 

 Direktör Panu Pettinen 

 050 5498782, panu.pettinen@mhy.fi  

 

Svf Lakeus 

 

Svf Lappi 

 

Svf Loimijoki 

 Verksamhetsledare Jari Neero 

 040 5842145, jari.neero@mhy.fi  

 

Svf Lounais-Häme 

 

 

 

 

 

 

Svf Lounametsä 

mailto:rauno.karppinen1@outlook.com
mailto:sauli.kallio@mhy.fi
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mailto:jari.neero@mhy.fi


 

Skogsexpert Arto Mäkitalo  

044 5338243, arto.makitalo@mhy.fi  

Kundrelationschef Ilkka Vuoristo,  

044 533 8246, ilkka.vuoristo@mhy.fi  

Skogsexpert Markku Haapaniemi,  

040 0884774, markku.haapaniemi@mhy.fi  

 

Svf Länsi-Uusimaa 

 

Svf Metsä-Lappi 

Direktör Annakaisa Heikkonen,  

050 4314498, annakaisa.heikkonen@mhy.fi  

Skogsexpert Teemu Orajärvi,  

040 028 7193, teemu.orajarvi@mhy.fi  

 

Svf Metsäpohjanmaa 

 

Svf Metsäreviiri 

 

Svf Mänty-Saimaa 

 

Svf Oulu-Kiiminki 

 

Svf Oulun Seutu 

 

Svf Pirkanmaa 

 Direktör Jussi Parviainen 

 0400 758890, jussi.parviainen@mhy.fi 

 

Svf Pohjois-Karjala 

Direktör Harri Välimäki,  

050 379 9112, harri.valimaki@mhy.fi  

 

Svf Pohjois-Pirkka 

 

mailto:arto.makitalo@mhy.fi
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mailto:annakaisa.heikkonen@mhy.fi
mailto:teemu.orajarvi@mhy.fi
mailto:jussi.parviainen@mhy.fi
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Svf Pohjois-Savo 

Rauno Karppinen,  

044 721 3117, rauno.karppinen1@outlook.com  

 

Svf Pyhä-Kala 

 

Svf Päijänne 

 

Svf Päijät-Häme 

Skogsexpert Timo Hannonen,  

040 7403442, timo.hannonen@mhy.fi  

 

Svf Rautavaara 

 

Svf Roine 

 

Svf Rokua-Paljakka 

 

Svf Salometsä 

 

Svf Satakunta 

 

Svf Savotta 

Rauno Karppinen,  

044 721 3117, rauno.karppinen1@outlook.com  

 

Svf Siikalakeus 

 

Svf Soini 

 

Svf Sotkamo 

 

Svf Suomenselkä 

mailto:rauno.karppinen1@outlook.com
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Svf Uusimaa 

 

Svf Väståboland/Länsiturunmaa 

 

Svf Yli-Ii 

 

Svf Österbotten 

 


